

DANBORG  
REVISION  
Registreret  
Revisionsanpartsselskab

Blokken 90  
3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50  
Telefax 45 82 25 84  
CVR-nr. 27 28 99 40  
[www.danborgrevision.dk](http://www.danborgrevision.dk)

**Fogtmann Fosgerau Holding ApS  
c/o Keld Fosgerau  
Lynholmvej 45  
2720 Vanløse**

**CVR-nummer: 41241470**

**ÅRSRAPPORT  
1. januar 2022 til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres jf. oplysning i ledelsespåtegningen:

---

Keld Fogtmann Fosgerau  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning .....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter.....	13

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed og dermed at eje kapitalandele i andre selskaber.

**Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat den bestemmende indflydelse i de 2 danske datterselskaber, Fosgerau Consult ApS og Pephexia Therapeutics ApS.

Datterselskabet Fosgerau Consult ApS har i 2022 realiseret en mindre omsætning end for året før. Den mindre omsætning skyldes en bevidst reduktion af konsulentopgaverne til kun at være et specifikt område. Herved har selskabet helt naturligt realiseret et mindre driftsoverskud efter skat for 2022 end for året 2021.

I november 2022 blev der gennemført en kapitalforhøjelse i datterselskabet Pephexia Therapeutics ApS, hvor der i den forbindelse også blev realiseret en overkurs ved emissionen på i alt kr. 2.179.507. Selskabets produktudvikling af et nyt og bedre-virkende lægemiddel er fortsat i en tidlig fase, og udviklingen af lægemidlet forløber tilfredsstillende.

Provenuet ved kapitalforhøjelser, opnåede tilskud (funding), og lån med konvertible gældsbreve gennem de seneste år har givet selskabet en tilfredsstillende likviditet til den fremtidige udvikling af det nævnte lægemiddel.

Datterselskabet anvender en regnskabspraksis på området for de afholdte produktudviklingsomkostninger, hvor alle afholdte udviklingsomkostninger udgiftsføres i det pågældende regnskabsår. Herved realiserer selskabet driftsunderskud i årene med produktudviklingen.

Datterselskabernes drift for året 2022 er forløbet som forventet og anses for tilfredsstillende.

Holdingselskabets regnskabsår 2022 er driftsmæssigt forløbet som forventet.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Holdingselskabets ledelse forventer et mindre driftsoverskud efter skat for 2023 for Fosgerau Consult ApS end for året 2022.

Ledelsen forventer endvidere en fortsættelse af produktudviklingen i Pephexia Therapeutics ApS i det nye år og et tilhørende driftsunderskud efter skat.

Koncernens samlede likviditetsmæssige forhold forventes endvidere at være tilstrækkelig hen over det nye regnskabsår.

Holdingselskabets driftsresultat efter skat forventes at blive et mindre overskud for det nye år.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Note	2022 Kr.	2021 Kr. 1.000
1 Indtægter af kapitalandele .....	-1.574.887	-1.202
2 Andre eksterne omkostninger .....	-29.150	-27
3 Personaleomkostninger .....	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-1.604.037</b>	<b>-1.229</b>
Andre finansielle indtægter .....	122	0
4 Andre finansielle omkostninger .....	-18.451	-6
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-1.622.366</b>	<b>-1.235</b>
5 Skat af årets resultat, indtægt .....	10.417	1
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-1.611.949</b>	<b>-1.234</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	0	100
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	-1.574.887	-1.202
Overført resultat .....	-37.062	-132
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-1.611.949</b>	<b>-1.234</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
AKTIVER

Note	2022 Kr.	2021 Kr. 1.000
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	242.454	525
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>242.454</b>	<b>525</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>242.454</b>	<b>525</b>
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	32.804	0
8 Andre tilgodehavender .....	1.848.066	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.880.870</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	14.180	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>14.180</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>16.012</b>	<b>19</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.911.062</b>	<b>19</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<b>2.153.516</b>	<b>544</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

Note	2022 Kr.	2021 Kr. 1.000
Selskabskapital.....	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	281
Overført resultat .....	220.439	108
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>260.439</b>	<b>429</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	22.500	16
9 Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.870.577	51
Anden gæld.....	0	1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	47
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.893.077</b>	<b>115</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.893.077</b>	<b>115</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>2.153.516</b>	<b>544</b>

- 10 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter Årsregnskabslovens §37 og §38  
 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 13 Ejerforhold

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022 Kr.	2021 Kr. 1.000
Selskabskapital primo.....	40.000	40
<b>Selskabskapital ultimo .....</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	281.835	909
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	-400.000	-264
Årets bevægelse, resultatdisponering .....	-1.574.887	-1.202
Årets bevægelse, kapitalregulering.....	1.442.834	838
Overført beløb fra negativ reserve til de frie reserver.....	250.218	0
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo.....</b>	<b>0</b>	<b>281</b>
Overført resultat, primo .....	107.719	-24
Årets resultat .....	-37.062	-32
Foreslået udbytte .....	0	-100
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	400.000	264
Overført beløb fra negativ reserve.....	-250.218	0
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>220.439</b>	<b>108</b>
Ekstraordinært udbytte.....	0	100
Udloddet ekstraordinært udbytte .....	0	-100
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>260.439</b>	<b>429</b>

## NOTER

	2022 Kr.	2021 Kr. 1.000
<b>1 Indtægter af kapitalandele</b>		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat.....	-1.574.887	-1.202
<b>Indtægter af kapitalandele i alt .....</b>	<b>-1.574.887</b>	<b>-1.202</b>
<b>2 Andre eksterne omkostninger</b>		
Administrationsomkostninger:		
Bogførings- og regnskabsassistance m.v.....	29.094	26
Bankgebyrer.....	56	1
	<b>29.150</b>	<b>27</b>
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	0	0
Der er ikke afholdt udgifter til lønninger, pensioner eller sociale omkostninger i 2022.		
<b>4 Andre finansielle omkostninger</b>		
Kurstab, børsnoterede værdipapirer .....	14.552	0
Værdiregulering, børsnoterede værdipapirer.....	1.243	0
Renteudgifter, Jyske Bank.....	185	0
Renteudgifter, datterselskab.....	851	2
Renteudgifter, ledelsen.....	1.492	4
Renteudgifter, Skattestyrelsen.....	128	0
	<b>18.451</b>	<b>6</b>

## NOTER

	2022 Kr.	2021 Kr. 1.000
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat, indtægt.....	-10.417	-1
	<u><b>-10.417</b></u>	<u><b>-1</b></u>

Den indtægtsførte selskabsskat for 2022 omfatter en opnået skatterefusion for en delvis anvendelse af holdingselskabets skattemæssige underskud i sambeskatningen, samt for resterende anvendelse af underskuddet til "skatte kredit-ordningen" hos Skattestyrelsen.

<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	243.852	80
Tilgang i årets løb.....	248.820	164
	<u>492.672</u>	<u>244</u>
Kostpris 31. december 2022.....		
Op- og nedskrivninger primo.....	281.835	909
Årets resultatandele.....	-1.574.887	-1.202
Kapitalregulering i perioden.....	1.442.834	838
Udloddet udbytte.....	-400.000	-264
	<u>-250.218</u>	<u>281</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<u><b>242.454</b></u>	<u><b>525</b></u>

Kapitalandelene i de tilknyttede virksomheder omfatter som følger:

Anparter i Fosgerau Consult ApS, Vanløse med hjemsted i Københavns Kommune, med nominel kr. 40.000. Ejerandelen er 100% pr. 31/12-2022.  
Selskabets årsrapport for 2022 udviste et resultat efter skat på kr. 116.767 og en egenkapital pr. 31/12-2022 på i alt kr. 242.454.

Anparter i Pephexia Therapeutics ApS, København med hjemsted i Københavns Kommune, med nominel kr. 41.301. Ejerandelen er 66,2% pr. 31/12-2022.  
Selskabets årsrapport for 2022 udviste et resultat efter skat på kr. -6.677.466 og en egenkapital pr. 31/12-2022 på i alt kr. -7.146.211 (negativ).  
(Med ejerandelen på 66,2% er indregnet et resultat efter skat på kr. -1.691.654 (incl. nedskrivning af kapitalandelen) og en egenkapital på kr. 0).

<b>7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgode hos Fosgerau Consult ApS.....	32.804	0
	<u><b>32.804</b></u>	<u><b>0</b></u>

## NOTER

	2022 Kr.	2021 Kr. 1.000
<b>8 Andre tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende selskabsskat vedr. skatte kredit-ordning hos Skattestyrelsen .....	1.848.066	0
	<b>1.848.066</b>	<b>0</b>
<b>9 Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til Fosgerau Consult ApS .....	0	51
Gæld til Pephexia Therapeutics ApS .....	1.870.577	0
	<b>1.870.577</b>	<b>51</b>
<b>10 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter Årsregnskabslovens §37 og §38</b>		
Værdi ultimo indregnet i balancen:		
Børsnoterede værdipapirer til dagsværdi pr. balancedagen .....	14.180	0
	<b>14.180</b>	<b>0</b>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen:		
Urealiserede tab ved børsnoterede værdipapirer .....	1.243	0
	<b>1.243</b>	<b>0</b>
<b>11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Selskabet er sambeskattet med 2 andre danske selskaber, og selskabet udgør administrations-selskabet i sambeskatningen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.		
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2022 i alt kr. 0.		
Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Selskabet har ikke herudover andre kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser pr. balancedagen.		
<b>12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætninger af selskabets aktiver eller afgivet nogen sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.		

## NOTER

### **13 Ejerforhold**

I henhold til selskabslovens § 50 og § 52 fremgår det af selskabets ejerbog, at:  
Keld Fogtmann Fosgerau, Lyngholmvej 45, 2720 Vanløse ejer hele selskabskapitalen.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Keld Fogtmann Fosgerau

### Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: e7dcd5e3-a1e4-4b6b-8a03-75e385e22d4e

IP: 5.57.xxx.xxx

2023-05-12 09:59:07 UTC



## Preben Arnt Danborg

### Godkendt revisor

På vegne af: Danborg Revision Registreret Revisionsa...

Serienummer: 8ec09402-153c-491d-8fbe-8e73c889c521

IP: 81.27.xxx.xxx

2023-05-12 10:27:21 UTC



## Keld Fogtmann Fosgerau

### Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: e7dcd5e3-a1e4-4b6b-8a03-75e385e22d4e

IP: 5.57.xxx.xxx

2023-05-12 10:44:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: DBE86-PITUY-GX006-LXEK7-K30FM-XTBOV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>